
KALENDÁRIUM
Září / 2019
31. 8. so až 20. 9. pá / Foyer nymburské radnice
VÝSTAVA K 90. VÝROČÍ BASKETBALU 

1. 9. ne / 13 hodin / ZDARMA / Kino Sokol  
/ Přímý přenos 
NYMBURK JE BASKETBALL

2. 9. po až 30. po / v otevírací době knihovny / výstava
OBRAZY A GRAFIKA

3. 9. út / 14–17 hodin / 40 Kč / Obecní dům
ČAS NA ČAJ

5. 9. čt / 19–21 hodin / Budova NKC
OPEN TRAINING SPACE

7. 9. so / 15–22 hodin / Prostor za byt. domem Eliška
ZAŽÍT MĚSTO JINAK

9. 9. po až 16. 10. st / ZDARMA / Křesťanské 
společenství (Komenského 1254 / 21)
RECI VĚCI

12. 9. čt / 17–19 hodin / Hálkovo městské divadlo
INSPIRATIVNÍ KAVÁRNA: 
O aktuálních problémech českého školství s ministrem 
školství Robertem Plagou

14. 9. so / 15.30 hodin / vstupné dobrovolné / Park před 
kaplí sv. Jana Nepomuckého 
MŠE ZA JANA ZEDRICHA

14. 9. so / 16.30 hodin / vstupné dobrovolné / Park před 
kaplí sv. Jana Nepomuckého 
POCTA JANU ZEDRICHOVI: JAZZOVÝ KONCERT 
PAVLA JAKUBA RYBY & PETRA VALÁŠKA

14. 9. so / 20 hodin / Restaurace U Kotherů (Dřevák)  
/ koncert kapely Vrzavá Suzy
ROZLUČKA S LÉTEM VE DŘEVÁKU

14. 9. so / 10–16 hodin / ZDARMA
DNY EVROPSKÉHO DĚDICTVÍ 2019

17. 9. út / 17 hodin / 50 Kč / knihovna
ŠAMANISMUS AMAZONSKÝCH INDIÁNŮ 
ANEB ŽIL JSEM MEZI ŠAMANY

19. 9. čt / 8.30–10 hodin / ZDARMA / knihovna
BRAIN & BREAKFAST: KRYSÍ ZÁVOD IS OVER

21. 9. so / 16 hodin / vstupné dobrovolné / Kino Sokol
OSLAVA 30. VÝROČÍ SAMETOVÉ REVOLUCE

24. 9. út / 18 hodin / vstupné dobrovolné / letní 
čítárna knihovny
PORTUGALSKÝ VEČER

24. 9. út / 14–17 hodin / 80 Kč / Obecní dům
ČAS NA ČAJ: ZÁŘIJOVÝ SPECIÁL – DUO 
REGENT A MILUŠKA VOBORNÍKOVÁ

26. 9. čt / 8.30 a 10 hodin / 20 Kč / knihovna Nymburk 
LIDKA KÁBRTOVÁ

26. 9. čt / 17 hodin / 195 Kč / Velký sál Obecního domu
ŠTÍSTKO A POUPĚNKA - AŤ ŽIJÍ POHÁDKY!

26. 9. čt až 22. 10. út
TÝDNY DUŠEVNÍHO ZDRAVÍ

30. 9. po až 4. 10. pá
RADNICE SENIORŮM

Více na: www.mesto–nymburk.cz/infocentrum/
Chybí vaše akce v našem kalendáriu? Může být již v tom příštím, 
kontaktujte Turistické informační centrum Nymburk (infocentrum@meu–nbk.cz). 


